
الأربعاء  - 21  مار�س  2012م - العدد  15420 8إعلانات
�إعلان مناق�صة رقم ) 2 ( لعام2012م

تعلن الهيئة العامة لم�شاريع مياه الريف فرع ال�شالع عن  طرح المناق�شة العامة رقم) 2 ( لعام 2012م  لتنفيذ اآبار ارتوازية للم�شاريع الآتية :ـ

ملاحظاتمصدر التمويلرسوم المناقصة     مبلغ الضماننوع المكونالمديرية اسم المشروع م

تاهيلحكومي300.00010.000بئر ارتوازيةالضالعالزند 1

تاهيلحكومي300.00010.000بئر ارتوازيةالضالعزبيد 2

تاهيلحكومي450.00010.000بئر ارتوازيةقعطبةالعرير 3

والتي سيتم تمويلها من البرنامج الاستثماري فعلى الأخوة الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي على العنوان التالي:ـ

)) الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف فرع الضالع / قسم المشتريات والمخازن (( لشراء وثائق المناقصة نظير المبلغ المحدد امام كل مشروع لايرد وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ    13 /4 /2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف فرع الضالع – قسم المشتريات والمخازن . مبين فيه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم 

مقدم العطاء وفي  طيه الوثائق الآتية :ـ 

 - ضمان بنكي  غير مشروط بمبلغ مقطوع وغير قابل للالغاء لكل مشروع صالح لمدة )90( يوماً من تاريخ فتح المظاريف او شيك مقبول الدفع.

- بطاقة ضريبية  سارية المفعول .                                  -  شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول .                         - شهادة التسجيل لضريبة المبيعات سارية المفعول.          

- بطاقة زكويه سارية المفعول .                                      - العطاء شاملاً ضريبة المبيعات  .                                      - بطاقة تأمينية سارية المفعول .

- شهادة من الهيئة العامة للموارد المائية لمقاولي الآبار الإرتوازية.                                       

- السجل التجاري ساري المفعول لمقاولي الآبار الإرتوازية.   

آخر موعد لتسليم العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأربعاء الموافق  18 /4 /2012م   ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد ويتم إعادتها مغلقة . 

سيتم فتح المظاريف في الهيئة فرع الضالع الكائن في مبنى الضرائب والأوقاف الشارع الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكن  للراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال مدة الدوام الرسمي لمدة ) 25 ( يوماً من مدة الإعلان . 

�إعلان مناق�صة رقم )3( لعام 2012 م

تعلن الهيئة العامة لم�شاريع مياه الريف فرع ال�شالع عن طرح المناق�شة العامة رقم) 3 ( لعام 2012م لتوريد اأنابيب حديد مجلفن اإلى مخازن فرع الهيئة بال�شالع للم�شاريع الآتية :ـ

المديرية اسم المشروع م

الشعيبصدر المطوي1
الشعيبالصلئة2

الحشاءالرفصة3

الحشاءالشبرقة4

والتي سيتم تمويلها من البرنامج الاستثماري فعلى الأخوة الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي على العنوان التالي :ـ

)) الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف فرع الضالع / قسم المشتريات والمخازن (( لشراء وثائق المناقصة نظير دفع  مبلغ وقدره )40000(  ريال لاترد وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ   13 / 4 / 2012م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشـمع الأحمر إلى الهيئة العامة لمشـاريع مياه الريف فرع الضالع – قسـم المشـتريات والمخازن . مبين فية اسـم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء 

وفي  طيه الوثائق الآتية :ـ 

- ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره)  1.181.607(  صالح لمدة ) 90 ( يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع .

- بطاقة ضريبية  سارية المفعول .

- بطاقة تأمينية سارية المفعول .

- شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول .

- شهادة تسجيل لضريبة المبيعات سارية المفعول .

- العينات المطلوبة )  الأنابيب +  البلنجات ( .

- العطاء شاملاً ضريبة المبيعات .

آخر موعد لتسليم العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاربعاء  الموافق 18/ 4 /2012 م   ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد ويتم إعادتها مغلقة . 

سيتم فتح المظاريف في الهيئة فرع الضالع الكائن في مبنى الضرائب والاوقاف الشارع الرئيسي بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكن  للراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال مدة الدوام الرسمي لمدة ) 25 ( يوماً من مدة الأعلان . 

�إعلان مناق�صة رقم ) 1( لعام 2012م

ملاحظاتمصدر التمويلرسوم المناقصة     مبلغ الضماننوع المكونالمديرية اسم المشروع م

حكومي220.0005.000وحدة ضخ غاطسةالشعيبالصلئة 1
حكومي180.0005.000وحدة ضخ غاطسةالشعيبصدر المطوي 2

حكومي220.0005.000وحدة ضخ غاطسةالحصينالحوطة الفقهاء3

حكومي290.0005.000وحدة ضخ غاطسةقعطبةالجرة بيت الشغدري )1(4

حكومي230.0005.000وحدة ضخ غاطسةدمتحيدكنة )1(5

مركز الازارق م/ الازارق+ 6
حبيل الجلب م/ الحصين + 
حبيل  المناصيب م/ قعطبة

لعدد 
ثلاثة 
مشاريع

محركات غاطسة عدد 
)3( + المواسير

حكومي110.0005.000

 والتي سيتم تمويلها من البرنامج الاستثماري فعلى الأخوة الراغبين بالمشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم 

الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي على العنوان التالي:ـ

)) الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف فرع الضالع / قسم المشتريات والمخازن (( لشراء وثائق المناقصة نظير دفع  

المبلغ المحدد نظير كل مشروع وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ   13 /  4 /  2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف فرع الضالع – قسم 

المشتريات والمخازن . مبين فيه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي  طيه الوثائق الآتية :ـ 

- ضمـان بنكـي غير مشروط وغير قابل للإلغـاء بمبلغ مقطوع صالح لمدة )90( يوماً مـن تاريخ فتح المظاريف 

او شيك مقبول الدفع .

- بطاقة ضريبية  سارية المفعول .

- بطاقة تأمينية سارية المفعول .

- شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

- شهادة تسجيل لضريبة المبيعات سارية المفعول.

- بطاقة زكوية سارية المفعول.

- العطاء شاملاً ضريبة المبيعات.

آخر موعد لتسليم العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأربعاء  الموافق  18 /  4 

/2012 م   ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد ويتم إعادتها مغلقة . 

سـيتم فتح المظاريف في الهيئة فرع الضالع الكائن في مبنى الضرائب والاوقاف الشـارع الرئيسي بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكـن  للراغبـين بالمشـاركة في هـذه المناقصة الاطلاع عـلى وثائق المناقصة قبـل شرائها وذلك خـلال مدة الدوام 

الرسمي لمدة ) 25 ( يوماً من مدة الإعلان . 

تعلن الهيئة العامة لم�شاريع مياه الريف فرع ال�شالع عن طرح المناق�شة العامة رقم) 1 ( لعام 2012م لتوريد م�شخات للم�شاريع الآتية:ـ

�إعلان مناق�صة رقم ) 4( لعام 2012م

ملاحظاتمصدر التمويلرسوم المناقصة     مبلغ الضماننوع المكونالمديرية اسم المشروع م

حكومي852905.000خزان خرساني مسلح سعة 75م3الشعيبصدر المطوي1
حكومي611225.000خزان خرساني مسلح سعة 50م3الشعيبالصلئة2
حكومي611225.000خزان خرساني مسلح سعة 50م3الحشاءالرفصة3

حكومي763655.000خزان عالي  25 م3 بارتفاع 6مالحشاءالشبرقة4

 والتي سـيتم تمويلها من البرنامج الاسـتثماري فعلى الأخوة الراغبين بالمشاركة في هذه 

المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي على العنوان التالي:ـ

)) الهيئة العامة لمشـاريع مياه الريف فرع الضالع / قسم المشتريات والمخازن (( لشراء 

وثائـق المناقصـة نظير دفـع  المبلغ المحدد نظـير كل مشروع وآخر موعد لبيـع الوثائق هو 

تاريخ  13 /4 /2012م .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الهيئة العامة لمشاريع مياه الريف 

فرع الضالع – قسـم المشتريات والمخازن . مبين فيه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم 

مقدم العطاء وفي  طيه الوثائق الآتية :ـ 

- ضمـان بنكـي غير مشروط وغـير قابل للإلغاء بمبلـغ مقطوع صالح لمـدة )90( يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف او شيك مقبول الدفع 

- بطاقة ضريبية  سارية المفعول .

- بطاقة تأمينية سارية المفعول .

- شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول) السجل التجاري(.

- شهادة تسجيل لضريبة المبيعات سارية المفعول.

- بطاقة زكوية سارية المفعول.

- العطاء شاملاً ضريبة المبيعات.

آخر موعد لتسليم العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاربعاء  

الموافق 18 / 4  /2012م .ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد ويتم إعادتها مغلقة . 

سيتم فتح المظاريف في الهيئة فرع الضالع الكائن في مبنى الضرائب والاوقاف الشارع الرئيسي 

بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكـن  للراغبين بالمشـاركة في هذه المناقصـة الاطلاع على وثائق المناقصـة قبل شرائها وذلك 

خلال مدة الدوام الرسمي لمدة ) 25 ( يوماً من مدة الإعلان . 

تعلن الهيئة العامة لم�شاريع مياه الريف فرع ال�شالع عن طرح المناق�شة العامة رقم) 4 ( لعام 2012م لتنفيذ خزان للم�شروع الآتي:ـ

يعلن مكتب الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني م / عدن بأنه تقدمت إليه الأخت/ لطيفة محمد 
حيـدر حسـن عنهـا الأخ / وليد علوي عـي يحمل بطاقة 
شـخصية رقم  03010025818 بطلب اسـتخراج صورة 
طبـق الأصل لحجة ملكية رقـم 3692 صادرة بتاريخ 9 / 
4 / 1385 هـ الخاص بالمواقع التجارية رقم 479 ، 480 ، 

481 شارع الأمل دار سعد.
والصـادر بتاريـخ 9/ 4 / 1385هــ فمن عثـر عليه أو 
من له وجـه اعتراض شرعي عليه التقدم إلى مكتب الهيئة 
الواقـع في المعلا خلال خمسـة عشر يوماً  مـن تاريخ هذا 

الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود.

اإعلان اأرا�ض

يعلـن مكتـب الهيئـة العامة للأراضي والمسـاحة 
والتخطيـط العمرانـي م / عـدن بأنـه تقـدم إليه  
الأخ/ عـي محمد سـعد   يحمل بطاقة  عسـكرية 
رقـم 4080 بطلب اسـتخراج صـورة طبق الأصل 
أ  ف/  ب   /  948  / أراضي  مرجـع  تأجـير  لعقـد 
الخاص بالموقع رقم 209 بلوك 9 منطقة بئر فضل 

والمسجل باسم الأخ / عي محمد سعد.
والصـادر بتاريـخ 20 / 4 / 1993م فمـن عثـر 
عليـه أو من له وجه اعـتراض شرعي عليه التقدم 
إلى مكتب الهيئة الواقع في المعلا خلال خمسة عشر 
يومـاً  مـن تاريخ هـذا الإعـلان ما لم سـيتم منح 

المذكور بدلاً عن مفقود.

�إعلان ت�سجيل عقار

الق�سم )1(  الإعلان لتقديم العطاءات 

اإعلان مناق�سة  رقم )1( ل�سنة 2012م

تعلن جامعة عدن  عن رغبتها في اإنزال المناق�شة رقم )1( / 2012م 

لتنفيذ الأعمال الخارجية والخدمات لكلية ال�شيدلة – خور مك�شر/ 

مختبرات كلية التربية طور الباحة – م لحج / ت�شوير جامعة ال�شالع/

اإعادة تاأهيل �شكن الطلاب
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي  إلى العنوان التالي: الإدارة العامة للمشروعات 

/ ديوان جامعة عدن / خور مكسر.
 لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 10.000 ريال لا يرد لكل جزء من أجزاء المناقصة.

 وآخر موعد لبيع الوثائق هو 16 / 4 / 2012م.
يقدم العطاء في مظروف  مغلق و مختوم بالشمع الأحمر إلى الإدارة العامة للمشروعات / جامعة عدن ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 

ورقم المناقصة  واسم مقدم العطاء، ومرفقاً به البيانات الآتية:
1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء، صالح لمدة تسعين يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو تقديم  شيك مقبول الدفع.

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول/ بطاقة ضريبة المبيعات، وبطاقة تأمينية، وبطاقة زكوية و تصنيف وظيفي، وترخيص مزاولة مهنة.
ويجب تقديم هذه الوثائق لإدارة المشـتريات في موعد لا يتجاوز السـاعة الحادية عشرة من يوم السـبت الموافق 21 / 4 / 2012م ولن تقبل 

العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.
وسيتم فتح المظاريف في مكتب ديوان رئاسة الجامعة / خور مكسر، بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.
يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة من تاريخ الإعلان.

اإعلان المناق�صة العامة ) 2( لعام 2012م

عن رغبتها في دعوة المختصين الراغبين الدخول في المناقصة العامة رقم ) 2( لعام 2012م والخاصة بـ :
1. توريد مستلزمات مطبعية وأوراق لدار جامعة عدن للطباعة والنشر .

2.توريد أدوات كتابية ومكتبية لديوان جامعة عدن وكلياتها .
3. توريد أحبار آلات تصوير وأحبار طابعات كمبيوتر. 

يمكن الحصول على وثائق المناقصة مقابل رسـم وقدره ) 3000 ريال( لكل جزء من ديوان رئاسـة جامعة عدن 
الإدارة العامة للشؤون المالية ) إدارة التجهيزات(.

وفق الشروط التالية:
1. تقدم العطاءات في ظروف مغلقة ومختومة بالشـمع الأحمر في موعد أقصاه شـهر من تاريخ الإعلان وصالح 

لمدة 90 يوماً.
2. إرفاق ضمان بنكي أوشيك مقبول الدفع من أحد البنوك المعتمدة بواقع 2.5 %.

3. شهادة تسجيل ضريبة المبيعات.
4.إرفاق  نسخة من السجل التجاري وصورة من البطاقة الضريبية والبطاقة التأمينية والزكوية لعام 2012م.

5.أي عطاء لا يرفق بضمان بنكي وبحسب الشروط المذكورة في الإعلان يعتبر لاغياً.
6.آخر موعد لبيع الوثائق 14 / 4 / 2012م وسيتم فتح المظاريف في يوم السبت الموافق 21 / 4 / 2012م في تمام 

الساعة الحادية عشرة صباحا بديوان رئاسة جامعة عدن- خور مكسر.

تعلن جامعة عدن

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمرانـي / شـؤون السـجل العقـاري م / عـدن التالي :- 
اسـتناداً للمـادة ) 23( مـن القانون )39( لسـنة 1991م 
بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ / عبدالله ناصر 
عي مهدي   بواسـطة وكيله  عقيل عبد ربه محسن النقيب 
بطلب تسجيل العقار  رقم ) - (  بلوك  ) -(  مجموعة  ) - (  
للمنزل رقم 77 / الواقع في الممدارة الشـيخ عثمان بموجب 

عقد تمليك / 0186 صادر بتاريخ 22 / 10 / 1992م.
فمـن لديـه أي اعـتراض شرعي عليـه الحضـور إلى مقر 
الهيئة ) إدارة السـجل العقاري ( الواقع في  ساحل أبين مع 
الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني / شـؤون السـجل العقـاري م / عـدن التالي :- 
اسـتناداً للمـادة ) 23( مـن القانون )39( لسـنة 1991م 
بشـأن السـجل العقـاري بأنه تقـدم إليهـا الأخ / فيصل 
محمد رجب السـعدي بطلب تسجيل العقار  رقم ) 246 (  
بلوك  ) -(  مجموعة  ) - (  وحدة جوار رقم / 529 الواقع 
في عـدن تعز بموجب عقـد تأجير/ أراضي / 317 / ج / ع 

ت/ 2008م صادر بتاريخ 30 / 6 / 2008م.
فمـن لديـه أي اعتراض شرعـي عليه الحضـور إلى مقر 
الهيئة ) إدارة السجل العقاري ( الواقع في  ساحل أبين مع 
الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني / شـؤون السـجل العقـاري م / عـدن التالي :- 
اسـتناداً للمـادة ) 23( مـن القانون )39( لسـنة 1991م 
بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها الأخ / أشرف سالم 
مـبروك جامع بطلب تسـجيل العقار  رقـم ) 243 (  بلوك  
)-(  مجموعـة  ) - (  وحـدة جـوار رقـم / 529 الواقع في 
عـدن تعز بموجب عقد تأجـير/ أراضي 289 /ج / ع ت / 

2008م صادر بتاريخ 30 /6 / 2008م.
فمـن لديـه أي اعتراض شرعـي عليه الحضـور إلى مقر 
الهيئة ) إدارة السجل العقاري ( الواقع في  ساحل أبين مع 
الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار

يعلن مكتب  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني / شـؤون السـجل العقـاري م / عـدن التالي :- 
اسـتناداً للمـادة ) 23( مـن القانون )39( لسـنة 1991م 
بشـأن السـجل العقـاري بأنه تقـدم إليهـا  الأخ / نجيب 
عبـدالله محمد رجب بطلب تسـجيل العقـار  رقم ) 245 (  
بلوك  ) -(  مجموعة  ) - (  وحدة جوار رقم / 529 الواقع 
في عـدن تعز بموجب عقد تأجير/ أراضي 129 /أ / ع ت / 

2008م صادر بتاريخ 8 /3 / 2008م.
فمـن لديـه أي اعتراض شرعـي عليه الحضـور إلى مقر 
الهيئة ) إدارة السجل العقاري ( الواقع في  ساحل أبين مع 
الوثائق المؤيدة للاعتراض خلال فترة ثلاثين يوماً من تاريخ 

هذا الإعلان ما لم سيتم التسجيل.

�إعلان ت�سجيل عقار


